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Fakta om Skovgårdsparken

Afdelingen består i alt af 432 boliger beliggende på Ingasvej, Karensvej, Sigridsvej og 
Astridsvej, 8220 Brabrand.

Der er i alt 392 familieboliger. Boligerne er fordelt i henholdsvis 4- og 8-etagers 
blokke, som er opført i perioden 1960 - 1967, og 16 lejligheder i en 2-etagers blok 
opført i 1991. Endvidere er der 40 ungdomsboliger beliggende i ”Glashuset”, som er 
opført i 1991.

Skovgårdsparken tilbyder 1-4 værelses lejligheder og 1-2 værelses ungdomsboliger.

256 af lejlighederne (fordelt på ni blokke på Karensvej og Sigridsvej) er de seneste år 
blevet renoveret. 

Skovgårdsparken har ligeledes gennemgået en omfattende energirenovering med 
betydelig reduktion af energiforbruget til følge.
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Der er etableret en række nye udendørsarealer bestående af et spændende landskab 
med grønne, parklignende forhold. Her har beboerne gode opholdsarealer med rig 
mulighed for leg og bevægelse. Der er anlagt snoede stier med let hældning og blød 
asfalt velegnet til skateboard og rulleskøjter. Det anlagte vandløb - med udmunding i 
en lille sø - løber ned gennem parken. Udearealerne byder desuden på pavilloner, 
multibane og adskillige grillpladser. 

De udendørs fællesarealer samt afdelingens to selskabslokaler danner rammerne for 
et stort udbud af aktiviteter. Skovgårdsparken har et godt foreningsliv med mange 
arrangementer, som blandt andet omfatter pensionistjulefrokost, juletræsfest, 
fastelavnsfest og bankospil. 
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Skovgårdsparken har en central beliggenhed seks km fra Aarhus centrum.

Der er et godt udbud af daginstitutioner i nærområdet, bl.a. Skovgårdsparkens 
Børnehave. Både Engdalsskolen og Sødalsskolen ligger i cykel- og gåafstand.

Endvidere er der let adgang til indkøb, bl.a. indkøbscentret City Vest, og til de 
naturskønne områder ved Brabrand Sø og Årslev Engsø. 

4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



Video med fremvisning af lejlighed, 
Sigridsvej 43 (hold markøren over det sorte felt, og startknap kommer 

frem i nederste venstre hjørne)
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